Evanjelicka ZS a lyceum PALISADY 57

HRA NA KLAVIRI
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
lok 1 -1 ¢.2
Mar. Maros Gapa E)onde o 3,30-18,35 S 3
Stvrtok 13,30-18,30 ¢. 23
gapa@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
delok 13,30- 17,50 ¢. 14
Radovan Kral/Klaudia Dytterova, DiS. art. ponde’o S
utorok 14,20 - 18,00 ¢. 14
kral@suzus.sk
dytterova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
delok 13,45 - 16,05 ¢. 25
Jakub Vajda p?n °o : . S
piatok 13,30- 15,50 ¢. 25
vajda@suzus.sk
HRA NA FLAUTE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
torok 13,00- 17,30 ¢. 31
Mgr. art. Mirtill Sojka ooro - - <
streda 13,15 - 14,00/ 14,45 - 15,20 ¢. 14
sojka@suzus.sk stvrtok 13,15-17,55 ¢. 31
HRA NA GITARE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Alica Sedlakova st'reda 13,30-17,10 8.A
piatok 13,30- 14,40 8.A
sedlakoval@suzus.sk
HRA NA VIOLONCELE
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
tred 14,40 - 15,15 ¢.33
Mgr. art. Daniel Baran s're a 4 . f
piatok 13,00 - 16,40 ¢. 33
baran@suzus.sk
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SPEV

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mar. art. Eva Dovcova pondelok 14,00 - 18,40 ¢. 16
dovcova@suzus.sk

HUDOBNA NAUKA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mar. art. Mirtill Sojka streda 14,00 - 14,45 ¢. 14
sojka@suzus.sk

VYTVARNY ATELIER
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA

pondelok 14,00 - 18,00 ¢. 15

Mgr. art. Lubomira Chylova Sekerasova

chylova@suzus.sk
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